
ZARZĄDZENIE NR 157/2023 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie umorzenia zaległości finansowych w opłatach lokalnych. 

 

Na podstawie art. 55, 56 i 59 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.),  zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Umarzam należności pieniężne mające charakter cywilnoprawny, co do których zachodzą 

przesłanki ustawowe z art. 56 ustawy o finansach publicznych do umorzenia należności                 

w całości z urzędu.  

 

§ 2. Umorzenie dotyczy zaległości z tytułu opłaty  za wieczyste użytkowanie gruntów na 

kwotę:  61.130,84zł. (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści zł 84/100).  Wykaz 

osób  objętych ww. umorzeniem stanowi załącznik nr 1. 

 

§ 3. Umorzenie dotyczy zaległości z tytułu zwrotu bonifikaty na kwotę: 116.897,91zł. 

(słownie: sto szesnaście tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem zł 91/100). Wykaz osób  

objętych ww. umorzeniem stanowi załącznik nr 2. 

 

§ 4. Umorzenie dotyczy zaległości z tytułu czynszu dzierżawnego na kwotę: 1.392,98 zł. 

(słownie: tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł 98/100).  Wykaz osób  objętych ww. 

umorzeniem stanowi załącznik nr 3. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmna. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

                                                                        Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz  

 


